

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

Institución: Casa de la Cultura Núcleo de Esmeraldas
Ruc: 0860025660001
Periodo fiscal: 2022

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Contratacion del servicio de organizacion y produccion para evento 75 Aniversario de la Casa de la ..	1,00000	UNIDAD	5.000,00000	5.000,00000	Si		
2	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Contratación del servicio de organización y producción para evento II Noche de Serenata por el D..	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000			Si
3	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	Contratación del servicio de organización y producción para evento Encuentro Cultural Cantonal ..	1,00000	UNIDAD	1.500,00000	1.500,00000			Si
4	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	Contratación del servicio de organización y producción del Encuentro Cantonal de Poesía Estudia..	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000			Si
5	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	Servicio de organización y producción para el evento Julio Mes de la Diversidad, modalidad presenc..	1,00000	UNIDAD	6.000,00000	6.000,00000			Si
6	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O	Contratación del servicio de organización y producción para evento 18 Festival Folclórico Canal..	1,00000	UNIDAD	3.200,00000	3.200,00000			Si

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530205.0 00000.001.00 00.0000									CIENTIFICA									
7	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE		OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	Contratación del servicio de organización y producción para evento 5to Festival Nacional del And..	1,00000	UNIDAD	4.500,00000	4.500,00000				Si
8	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE		OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	Contratación del servicio de organización y producción para evento Por el Mes de la Afroecuatori..	1,00000	UNIDAD	3.500,00000	3.500,00000				Si
9	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	962200561	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE		OBRA ARTISTICA LITERARIA O CIENTIFICA	Contratación del servicio de organización y producción para evento Navidad Negra 2022, modalidad..	1,00000	UNIDAD	2.000,00000	2.000,00000				Si
10	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	929000011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	Contratar el servicio de talleristas para el area de musica.	1,00000	UNIDAD	1.865,18000	1.865,18000	Si	Si		
11	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530204.0 00000.001.00 00.0000	891211111	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	Contratacion del servicio para impresion de portadas full color 1 solapa brillo uv y encuadernaci..	5.481,00000	UNIDAD	0,89000	4.878,09000	Si	Si	Si	
12	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.570201.0 00000.001.00 00.0000	713350012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	Poliza de Fidelidad	1,00000	UNIDAD	1.270,54000	1.270,54000				Si
13	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0	871300011	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	INFIMA CUANTIA	Contratacion de Servicio de revision, mantenimiento, reparacion y formateo de los equipos de comput..	2,00000	UNIDAD	668,85000	1.337,70000	Si	Si		

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530704.0 00000.001.00 00.0000																			
14	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530203.0 00000.001.00 00.0000	439230011	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Contratacion de Recarga de 6 extintores de 10 libras	6,00000	UNIDAD	20,00000	120,00000				Si	
15	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530209.0 00000.001.00 00.0000	853100111	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Servicio de fumigacion Desratización Inyeccion total para eliminar cucarachas Calachines y otros v..	2,00000	UNIDAD	714,29000	1.428,58000			Si	Si	
16	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530404.0 00000.001.00 00.0000	871591413	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Servicio de revision, reparación y mantenimiento de la maquinaria Offset	2,00000	UNIDAD	878,57000	1.757,14000			Si	Si	
17	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530404.0 00000.001.00 00.0000	871200012	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Servicio de Mantenimiento de Maquinarias y Equipos del Nucleo	2,00000	UNIDAD	1.116,07000	2.232,14000			Si	Si	
18	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530404.0 00000.001.00 00.0000	859901911	SERVICIO	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Contratacion de Servicio de mantenimiento y reparacion de 6 aires acondicionados	2,00000	UNIDAD	833,33000	1.666,66000				Si	Si
19	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	429950019	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 20 cajas de CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	20,00000	UNIDAD	0,65000	13,00000			Si		
20	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0	3212920135	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion 67 Carpetas para archivar ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS -Folder	67,00000	UNIDAD	1,34000	89,78000				Si	

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530804.0 00000.001.00 00.0000																	
21	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	326000946	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion 20 Resaltadores varios colores	20,00000	UNIDAD	0,19000	3,80000	Si		
22	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000177	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 6 Estilete grande	6,00000	UNIDAD	0,22000	1,32000	Si		
23	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000153	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion 10 cajitas de Aprieta papeles tipo pinza 25 mm	10,00000	UNIDAD	0,46000	4,60000	Si		
24	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3213100110	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Aquisicion de 20 PAQUETES DE PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES POR 10 UNIDADES	10,00000	UNIDAD	4,46000	44,60000	Si		
25	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	364100022	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 160 paquetes Funda para basura domestica negra 23x28 paquete de 10	160,00000	UNIDAD	1,21000	193,60000	Si	Si	
26	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	364100026	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 160 paquetes Funda para basura semindustrial azul 30x36 paquete de 10	160,00000	UNIDAD	1,61000	257,60000	Si	Si	
27	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0	3532101125	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 6 UNIDADES LIQUIDO (ACEITE LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC)	6,00000	UNIDAD	2,23000	13,38000	Si		

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

	801.530805.0 00000.001.00 00.0000																		
28	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3462009225	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion 6 frascos de DESTAPADOR DE CANERIAS LITRO	6,00000	UNIDAD	1,79000	10,74000	Si			
29	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	353210118	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion 6 frascosa JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 500 ML	6,00000	UNIDAD	5,36000	32,16000	Si			
30	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3532101121	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion 6 unidades LAVA VAJILLA 500 GR	6,00000	UNIDAD	1,79000	10,74000	Si			
31	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3424014112	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 12 galones HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO GALON	12,00000	GALÓN (US)	2,68000	32,16000	Si			
32	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	321930018	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 40 rollos PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	40,00000	UNIDAD	1,96000	78,40000	Si			
33	2022.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100120	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Adquisicion de 24 frascos de AMBIENTAL VARIAS FRAG 400CC	24,00000	UNIDAD	2,68000	64,32000	Si			
34	2022.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0	911240012	SERVICIO	ESPECIAL			GASTO CORRIENTE			OBRA ARTISTICA LITERARIA O	Contratación del servicio de 50 Agrupaciones de Música y danza afro esmeraldeña, Danza Moderna ..	1,00000	UNIDAD	30.000,00000	30.000,00000	Si	Si	Si	

CASA DE LA CULTURA NÚCLEO DE ESMERALDAS

801.530205.0 00000.001.00 00.0000										CIENTIFICA										
																		Total:	75.106,23000	